



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
Estado de Minas Gerais
Relação de Pedidos de Compra Anulados

Pedido: 1086	Anulação: 1
Data: 19-02-2024	Data Anulação: 22-08-2024
Fornecedor: 5254 - SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

Descrição dos Itens Anulados	Quantidade	Valor	Qtde Anulada	Valor Anulado
SALBUTAMOL SULFATO 100MCG/DOSE SUSPENSÃO ORAL SPRAY 200 DOSES	1.491,0000000	9,88		88,92
SULFATO FERROSO 109MG (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO REVESTIDO	51.360,000000 0	0,03		12,28
Valor Total Anulado:				R\$ 101,20

Pedido: 1229	Anulação: 1
Data: 05-01-2024	Data Anulação: 05-08-2024
Fornecedor: 12604 - 22.691.004 RENATO CESAR DA SILVA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00		500,00
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00		213,44
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00		960,48
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	9,0000000	95,89		191,78
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	9,0000000	250,00		500,00
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	9,0000000	120,57		241,14
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	9,0000000	89,72		358,88
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	9,0000000	123,72		494,88
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	70,0000000	106,72		960,48
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00		191,78
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	70,0000000	106,72		213,44
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00		241,14
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00		494,88
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00		358,88
Valor Total Anulado:				R\$ 2.960,60

Pedido: 1237	Anulação: 1
Data: 01-02-2024	Data Anulação: 05-08-2024
Fornecedor: 11864 - VALDIR BATISTA GUEDES	
Solicitante:	

A PEDIDO DO SOLICITANTE VIA EMAIL.

LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À AVENIDA JOÃO DAHER, 280, BRANT, LAGOA SANTA / MG PARA FUTURA INSTALAÇÃO DO DO CAIS (CENTRO DE ATENDIMENTO INTEGRADO SOCIAL E DE SAÚDE).	9,0000000	5.500,00		16.500,00
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00		16.500,00
Valor Total Anulado:				R\$ 16.500,00

Pedido: 1337	Anulação: 1
Data: 05-01-2024	Data Anulação: 13-08-2024
Fornecedor: 8939 - ARPAN ENGENHARIA LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00		367.058,68
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA REFORMA, URBANIZAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DA ORLA DA LAGOA CENTRAL	0,5393871	6.324.520,31		367.058,68

Pedido: 1546		Anulação: 1	
Data: 08-03-2024	Data Anulação: 22-08-2024		
Fornecedor: 8926 - CIMED INDUSTRIA S.A.	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			
SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	93.000,000000	0,06	11,60
	0		
CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	300,0000000	0,02	5,70
Valor Total Anulado:			R\$ 17,30

Pedido: 1562		Anulação: 1	
Data: 08-03-2024	Data Anulação: 22-08-2024		
Fornecedor: 11566 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			
VITAMINAS COMPLEXO B COMPRIMIDO	4.455,0000000	0,03	455,0000000
Valor Total Anulado:			R\$ 13,65

Pedido: 1563		Anulação: 1	
Data: 08-03-2024	Data Anulação: 22-08-2024		
Fornecedor: 5254 - SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			
OLEO MINERAL 100% 100ML	10,0000000	2,90	29,00
Valor Total Anulado:			R\$ 29,00

Pedido: 1733		Anulação: 1	
Data: 01-02-2024	Data Anulação: 05-08-2024		
Fornecedor: 12604 - 22.691.004 RENATO CESAR DA SILVA	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1.250,00
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	275,13
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1.000,00
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	70,0000000	106,72	2.454,56
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	492,50
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	2.454,56
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	10,0000000	250,00	1.250,00
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	1,0000000	270,01	270,01
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	270,01
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	10,0000000	98,50	492,50
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	1,0000000	1.000,00	1.000,00
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	550,00
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	1,0000000	275,13	275,13
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	10,0000000	110,00	550,00
Valor Total Anulado:			R\$ 6.292,20

Pedido: 1766		Anulação: 1	
Data: 01-02-2024	Data Anulação: 05-08-2024		
Fornecedor: 12604 - 22.691.004 RENATO CESAR DA SILVA	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	262,98
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	10,0000000	121,05	242,10

MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	10,000000	87,66	262,98
TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	242,10
TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	245,05
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	66,000000	106,72	213,44
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	12,000000	49,01	245,05
TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	213,44

Valor Total Anulado: R\$ 963,57

Pedido: 1767	Anulação: 1
Data: 01-02-2024	Data Anulação: 05-08-2024
Fornecedor: 12604 - 22.691.004 RENATO CESAR DA SILVA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	507,28
TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	720,00
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	1,000000	500,00	500,00
TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	500,00
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	9,000000	180,00	720,00
TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	721,44
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	9,000000	126,82	507,28
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE FONTES	9,000000	180,36	721,44

Valor Total Anulado: R\$ 2.448,72

Pedido: 2075	Anulação: 1
Data: 01-04-2024	Data Anulação: 12-08-2024
Fornecedor: 8208 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	
Solicitante:	

A peidod do solicitante por email. motivo : Fornecedor não entregou a peça solicitada.

TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	2,000000
-----------------	----------	----------	----------

Valor Total Anulado: R\$ 2.160,00

Pedido: 2125	Anulação: 1
Data: 26-03-2024	Data Anulação: 21-08-2024
Fornecedor: 12314 - DE PEITO ABERTO INCENTIVO AO ESPORTE, CULTURA E LAZER	
Solicitante:	

A PEDIDO DO SOLICITANTE VIA EMAIL.

TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	16.529,99
MARCO REGULATORIO implantação de núcleos de formação esportiva para crianças e jovens na modalidade de Futebol, conforme Edital de Chamanento Publico n° 02/2023	0,5291613	699.900,00	16.529,99

Valor Total Anulado: R\$ 16.529,99

Pedido: 2126	Anulação: 1
Data: 04-03-2024	Data Anulação: 06-08-2024
Fornecedor: 12106 - RONDAVE LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

TAMBOR DE FREIO	2,000000	1.080,00	31.243,52
LOCACAO DE VEICULO - UTILITÁRIO TIPO MINI VAN OU MONO VOLUME PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM MOTORISTA JORNADA 12 X 36 NOTURNA Motorização mínima de 1.8 com mínimo de 1.740 cilindradas e potência mínimo 130 cv. Combustível: Bi-combustível (Flex). Portas: mínimo 5 portas e 01 traseira com folha dupla ou basculante. Pintura: Branca. Acessórios: Air Bag, Freios ABS, Direção Hidráulica ou elétrica, e demais itens obrigatórios por Lei. Capacidade de Transporte de passageiros: 06 passageiro mais motorista. Ano e modelo mínimo: 2018. Nacional Acessórios que devem acompanhar o veículo: Jogo de Tapetes e Protetor de Carter e Ar Condicionado. Consumo médio de 11 km por litro.	4,0000026	15.621,74	31.243,52

Valor Total Anulado: R\$ 31.243,52

Pedido: 2130		Anulação: 1	
Data: 04-03-2024	Data Anulação: 06-08-2024		
Fornecedor: 12106 - RONDAVE LTDA	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			
LOCACAO DE VEICULO - UTILITÁRIO TIPO MINI VAN OU MONO VOLUME PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM MOTORISTA ADMINISTRATIVO - 44 HORAS SEMANAIS Motorização mínima de 1.8 com mínimo de 1.740 cilindradas e potência mínimo 130 cv. Combustível: Bi-combustível (Flex). Portas: mínimo 5 portas e 01 traseira com folha dupla ou basculante. Pintura: Branca. Acessórios: Air Bag, Freios ABS, Direção Hidráulica ou elétrica, e demais itens obrigatórios por Lei. Capacidade de Transporte de passageiros: 06 passageiro mais motorista. Ano e modelo mínimo: 2018. Nacional Acessórios que devem acompanhar o veículo: Jogo de Tapetes e Protetor de Carter e Ar Condicionado. Consumo médio de 11 km por litro.	3,0000009	10.567,55	21.135,10
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	21.135,10
Valor Total Anulado:			R\$ 21.135,10

Pedido: 2132		Anulação: 1	
Data: 04-03-2024	Data Anulação: 06-08-2024		
Fornecedor: 12106 - RONDAVE LTDA	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	20.197,13
LOCACAO DE VEICULO - UTILITÁRIO TIPO MINI VAN OU MONO VOLUME PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM MOTORISTA ADMINISTRATIVO - 44 HORAS SEMANAIS Motorização mínima de 1.8 com mínimo de 1.740 cilindradas e potência mínimo 130 cv. Combustível: Bi-combustível (Flex). Portas: mínimo 5 portas e 01 traseira com folha dupla ou basculante. Pintura: Branca. Acessórios: Air Bag, Freios ABS, Direção Hidráulica ou elétrica, e demais itens obrigatórios por Lei. Capacidade de Transporte de passageiros: 06 passageiro mais motorista. Ano e modelo mínimo: 2018. Nacional Acessórios que devem acompanhar o veículo: Jogo de Tapetes e Protetor de Carter e Ar Condicionado. Consumo médio de 11 km por litro.	2,8445751	10.567,55	20.197,13
Valor Total Anulado:			R\$ 20.197,13

Pedido: 2133		Anulação: 1	
Data: 04-03-2024	Data Anulação: 06-08-2024		
Fornecedor: 12106 - RONDAVE LTDA	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			
LOCACAO DE VEICULO - UTILITÁRIO TIPO MINI VAN OU MONO VOLUME PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM MOTORISTA ADMINISTRATIVO - 44 HORAS SEMANAIS Motorização mínima de 1.8 com mínimo de 1.740 cilindradas e potência mínimo 130 cv. Combustível: Bi-combustível (Flex). Portas: mínimo 5 portas e 01 traseira com folha dupla ou basculante. Pintura: Branca. Acessórios: Air Bag, Freios ABS, Direção Hidráulica ou elétrica, e demais itens obrigatórios por Lei. Capacidade de Transporte de passageiros: 06 passageiro mais motorista. Ano e modelo mínimo: 2018. Nacional Acessórios que devem acompanhar o veículo: Jogo de Tapetes e Protetor de Carter e Ar Condicionado. Consumo médio de 11 km por litro.	10,0000009	10.567,55	52.837,75
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	52.837,75
Valor Total Anulado:			R\$ 52.837,75

Pedido: 2134		Anulação: 1	
Data: 04-03-2024	Data Anulação: 06-08-2024		
Fornecedor: 12106 - RONDAVE LTDA	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	21.135,10
LOCACAO DE VEICULO - UTILITÁRIO TIPO MINI VAN OU MONO VOLUME PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM MOTORISTA ADMINISTRATIVO - 44 HORAS SEMANAIS Motorização mínima de 1.8 com mínimo de 1.740 cilindradas e potência mínimo 130 cv. Combustível: Bi-combustível (Flex). Portas: mínimo 5 portas e 01 traseira com folha dupla ou basculante. Pintura: Branca. Acessórios: Air Bag, Freios ABS, Direção Hidráulica ou elétrica, e demais itens obrigatórios por Lei. Capacidade de Transporte de passageiros: 06 passageiro mais motorista. Ano e modelo mínimo: 2018. Nacional Acessórios que devem acompanhar o veículo: Jogo de Tapetes e Protetor de Carter e Ar Condicionado. Consumo médio de 11 km por litro.	3,0000000	10.567,55	21.135,10
Valor Total Anulado:			R\$ 21.135,10

Pedido: 2135		Anulação: 1	
Data: 04-03-2024	Data Anulação: 06-08-2024		
Fornecedor: 12106 - RONDAVE LTDA	Solicitante:		
A pedido do solicitante via email.			

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	34.058,98
LOCACAO DE VEICULO UTILITÁRIO TIPO HATCH OU SEDAN COM MOTORISTA HORARIO ADMINISTRATIVO - 44 HORAS SEMANAIS Motorização mínima de 4 cilindros e 1.000 centímetros cúbicos de cilindrada (conforme arredondamento utilizado pelas montadoras de veículos), de procedência preferencialmente nacional, na cor branca, acabamento modelo básico da linha, com 5 portas, com capacidade para 4 (quatro) ou mais pessoas Acessórios: Air Bag, Freios ABS, Direção Hidráulica ou elétrica, e demais itens obrigatórios por Lei. Capacidade de Transporte de passageiros: 04 passageiro mais motorista. Ano e modelo mínimo: 2018. Nacional Acessórios que devem acompanhar o veículo: Jogo de Tapetes e Protetor de Carter e Ar Condicionado. Consumo médio de 11 km por litro.	6,1685748	8.105,60	34.058,98

Valor Total Anulado: R\$ 34.058,98

Pedido: 2136	Anulação: 1
Data: 04-03-2024	Data Anulação: 06-08-2024
Fornecedor: 12106 - RONDAVE LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

LOCACAO DE VEICULO UTILITÁRIO TIPO HATCH OU SEDAN COM MOTORISTA HORARIO ADMINISTRATIVO - 44 HORAS SEMANAIS Motorização mínima de 4 cilindros e 1.000 centímetros cúbicos de cilindrada (conforme arredondamento utilizado pelas montadoras de veículos), de procedência preferencialmente nacional, na cor branca, acabamento modelo básico da linha, com 5 portas, com capacidade para 4 (quatro) ou mais pessoas Acessórios: Air Bag, Freios ABS, Direção Hidráulica ou elétrica, e demais itens obrigatórios por Lei. Capacidade de Transporte de passageiros: 04 passageiro mais motorista. Ano e modelo mínimo: 2018. Nacional Acessórios que devem acompanhar o veículo: Jogo de Tapetes e Protetor de Carter e Ar Condicionado. Consumo médio de 11 km por litro.	10,0001234	8.105,60	72.951,40
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------	----------	-----------

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	72.951,40
-----------------	-----------	----------	-----------

Valor Total Anulado: R\$ 72.951,40

Pedido: 2137	Anulação: 1
Data: 04-03-2024	Data Anulação: 06-08-2024
Fornecedor: 12106 - RONDAVE LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

LOCACAO DE VEICULO UTILITÁRIO TIPO HATCH OU SEDAN COM MOTORISTA HORARIO ADMINISTRATIVO - 44 HORAS SEMANAIS Motorização mínima de 4 cilindros e 1.000 centímetros cúbicos de cilindrada (conforme arredondamento utilizado pelas montadoras de veículos), de procedência preferencialmente nacional, na cor branca, acabamento modelo básico da linha, com 5 portas, com capacidade para 4 (quatro) ou mais pessoas Acessórios: Air Bag, Freios ABS, Direção Hidráulica ou elétrica, e demais itens obrigatórios por Lei. Capacidade de Transporte de passageiros: 04 passageiro mais motorista. Ano e modelo mínimo: 2018. Nacional Acessórios que devem acompanhar o veículo: Jogo de Tapetes e Protetor de Carter e Ar Condicionado. Consumo médio de 11 km por litro.	6,1685748	8.105,60	41.894,39
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	----------	-----------

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	41.894,39
-----------------	-----------	----------	-----------

Valor Total Anulado: R\$ 41.894,39

Pedido: 2138	Anulação: 1
Data: 04-03-2024	Data Anulação: 06-08-2024
Fornecedor: 12106 - RONDAVE LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	35.409,91
-----------------	-----------	----------	-----------

LOCACAO DE VEICULO UTILITÁRIO TIPO HATCH OU SEDAN COM MOTORISTA HORARIO ADMINISTRATIVO - 44 HORAS SEMANAIS Motorização mínima de 4 cilindros e 1.000 centímetros cúbicos de cilindrada (conforme arredondamento utilizado pelas montadoras de veículos), de procedência preferencialmente nacional, na cor branca, acabamento modelo básico da linha, com 5 portas, com capacidade para 4 (quatro) ou mais pessoas Acessórios: Air Bag, Freios ABS, Direção Hidráulica ou elétrica, e demais itens obrigatórios por Lei. Capacidade de Transporte de passageiros: 04 passageiro mais motorista. Ano e modelo mínimo: 2018. Nacional Acessórios que devem acompanhar o veículo: Jogo de Tapetes e Protetor de Carter e Ar Condicionado. Consumo médio de 11 km por litro.	6,1685748	8.105,60	35.409,91
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	----------	-----------

Valor Total Anulado: R\$ 35.409,91

Pedido: 2204	Anulação: 1
Data: 09-04-2024	Data Anulação: 22-08-2024
Fornecedor: 8926 - CIMED INDUSTRIA S.A.	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	176.500,00000 00	0,06	5,80
----------------------------------------	---------------------	------	------

CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO

870,0000000

0,02

7,03

Valor Total Anulado:**R\$ 12,83****Pedido: 2206 Anulação: 1**

Data: 09-04-2024

Data Anulação: 22-08-2024

Fornecedor: 8819 - SAMEH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA

Solicitante:

A pedido do solicitante via email.

PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO

3.460,0000000

0,05

21,11

PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO

880,0000000

0,11

43,66

Valor Total Anulado:**R\$ 64,77****Pedido: 2234 Anulação: 1**

Data: 10-04-2024

Data Anulação: 22-08-2024

Fornecedor: 124 - DROGAFONTE LTDA

Solicitante:

A pedido do solicitante via email.

ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO

270,0000000

0,17

45,36

CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO

10.260,0000000
0

0,17

43,94

Valor Total Anulado:**R\$ 89,30****Pedido: 2257 Anulação: 1**

Data: 10-04-2024

Data Anulação: 22-08-2024

Fornecedor: 5254 - SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Solicitante:

A pedido do solicitante via email.

METILDOPA 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO

5.500,0000000

0,95

9,50

Valor Total Anulado:**R\$ 9,50****Pedido: 2831 Anulação: 1**

Data: 06-05-2024

Data Anulação: 02-08-2024

Fornecedor: 12628 - MOB LIX SERVICOS URBANOS LTDA

Solicitante:

A pedido do solicitante.

LIXEIRA EM ACO GALVANIZADO DUPLA 30L

20,0000000

730,00

14.600,00

Valor Total Anulado:**R\$ 14.600,00****Pedido: 2832 Anulação: 1**

Data: 06-05-2024

Data Anulação: 02-08-2024

Fornecedor: 10651 - TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA

Solicitante:

A pedido do solicitante.

LIXEIRA EM ACO GALVANIZADO DUPLA 48L

20,0000000

800,00

16.000,00

Valor Total Anulado:**R\$ 16.000,00****Pedido: 3164 Anulação: 1**

Data: 08-05-2024

Data Anulação: 21-08-2024

Fornecedor: 13304 - FEDERACAO MINEIRA DE IATISMO

Solicitante:

A pedido do solicitante via email.

MARCO REGULATORIO Implantação da escolinha de Vela para atender crianças, adolescentes e pessoas com deficiência de Lagoa Santa;

0,7262563

318.400,00

87.200,00

TAMBOR DE FREIO

2,0000000

1.080,00

87.200,00

Valor Total Anulado:**R\$ 87.200,00**

Pedido: 3226		Anulação: 1	
Data: 23-05-2024	Data Anulação: 19-08-2024		
Fornecedor: 129 - VALE COMERCIAL LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante via email.			
METILFENIDATO CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO	1.200,0000000	0,39	468,00
Valor Total Anulado:			R\$ 468,00

Pedido: 3313		Anulação: 1	
Data: 02-05-2024	Data Anulação: 02-08-2024		
Fornecedor: 256 - LOCALIX SERVICOS AMBIENTAIS S.A.			
Solicitante:			
A PEDIDO DO SOLICITANTE VIA EMAIL.			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1.572,03
SOLICITACAO DE SERVICOS DE EQUIPE VOLANTE PARA CAPINA MANUAL	0,6492845	115.511,77	1.572,03
Valor Total Anulado:			R\$ 1.572,03

Pedido: 3410		Anulação: 1	
Data: 04-06-2024	Data Anulação: 01-08-2024		
Fornecedor: 13182 - DUARTE TOLDOS DIVINOPOLIS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante via email.			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	14.298,50
FORNECIMENTO COM INSTALACAO	50,0000000	285,97	14.298,50
Valor Total Anulado:			R\$ 14.298,50

Pedido: 3622		Anulação: 1	
Data: 12-06-2024	Data Anulação: 22-08-2024		
Fornecedor: 8819 - SAMEH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante via email.			
PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO	6.540,0000000	0,11	4,60
PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO	3.440,0000000	0,05	20,20
Valor Total Anulado:			R\$ 24,80

Pedido: 3695		Anulação: 1	
Data: 12-06-2024	Data Anulação: 22-08-2024		
Fornecedor: 11566 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante via email.			
CLARITROMICINA 500MG COMPRIMIDO	1.330,0000000	1,84	644,00
Valor Total Anulado:			R\$ 644,00

Pedido: 3696		Anulação: 1	
Data: 12-06-2024	Data Anulação: 22-08-2024		
Fornecedor: 8056 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante via email.			
CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO NASAL GOTAS 30ML	400,0000000	1,00	400,0000000
Valor Total Anulado:			R\$ 400,00

Pedido: 3759		Anulação: 1	
Data: 21-05-2024	Data Anulação: 02-08-2024		
Fornecedor: 1830 - SV EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA			
Solicitante:			
A PEDIDO DO SOLICITANTE VIA EMAIL.			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	126.044,76
EQUIPE VOLANTE DE PEDREIROS E SERVENTES.	1,5467861	117.692,27	126.044,76

Pedido: 3760 Anulação: 1			
Data: 21-05-2024	Data Anulação: 02-08-2024		
Fornecedor: 1830 - SV EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA			
Solicitante:			
A PEDIDO DO SOLICITANTE VIA EMAIL.			
EQUIPE VOLANTE DE PEDREIROS E SERVENTES.	2,3420981	117.692,27	18.537,06
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	18.537,06
Valor Total Anulado:			R\$ 18.537,06

Pedido: 4144 Anulação: 1			
Data: 27-06-2024	Data Anulação: 21-08-2024		
Fornecedor: 11462 - B F DOS SANTOS-RESTAURANTE			
Solicitante:			
PARA ADEQUAÇÃO A NOTA FISCAL			
SANDUICHE DE MINI PAO FRANCES COM PRESUNTO E MUCARELA	30,0000000	2,96	0,01
Valor Total Anulado:			R\$ 0,01

Pedido: 4332 Anulação: 1			
Data: 02-07-2024	Data Anulação: 07-08-2024		
Fornecedor: 6657 - FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA			
Solicitante:			
a pedido via email			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	10,0000000
CADEIRA BAIXA GIRATORIA	10,0000000	1.270,00	10,0000000
Valor Total Anulado:			R\$ 12.700,00

Pedido: 4388 Anulação: 1			
Data: 03-06-2024	Data Anulação: 01-08-2024		
Fornecedor: 11580 - PRESTAR SERVICE SERVICOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante.			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	125,08
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE RECRUTAMENTO, SELECAO, ADMINISTRACAO E DISPONIBILIZACAO DE MAO DE OBRA DE FORMA CONTINUA E/OU EVENTUAL. CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE AUXILIAR DE LIMPEZA/FAXINEIRO 44 HORAS SEMANAIS, COM INSALUBRIDADE 20%, DURANTE 12 MESES.	0,4966748	56.084,16	125,08
Valor Total Anulado:			R\$ 125,08

Pedido: 4530 Anulação: 1			
Data: 09-07-2024	Data Anulação: 01-08-2024		
Fornecedor: 8208 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante via email.			
PASTILHA DE FREIO	1,0000000	259,00	259,00
FILTRO DE OLEO	1,0000000	49,00	49,00
FILTRO DE AR	1,0000000	65,00	65,00
FILTRO COMBUSTIVEL	1,0000000	82,00	82,00
OLEO 5W30	7,0000000	52,00	364,00
Valor Total Anulado:			R\$ 819,00

Pedido: 4676 Anulação: 1			
Data: 04-06-2024	Data Anulação: 29-08-2024		
Fornecedor: 9391 - ONNEA - CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA			
Solicitante:			
A pedido da Paula (por e-mail)			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	404.230,81

Valor Total Anulado:

R\$ 404.230,81

Pedido: 4871		Anulação: 1	
Data: 16-07-2024	Data Anulação: 01-08-2024		
Fornecedor: 1110 - SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LAGOA SANTA			
Solicitante:			

A pedido do solicitante via email.

CONTRATUALIZAÇÃO HOSPITALAR EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (SERVIÇOS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES)	1,0000000	1.581.290,36	790.645,18
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	790.645,18
		Valor Total Anulado:	R\$ 790.645,18

Pedido: 4902		Anulação: 1	
Data: 17-07-2024	Data Anulação: 22-08-2024		
Fornecedor: 11286 - SIRIO PHARMA LTDA			
Solicitante:			

A pedido do solicitante via email.

AZITROMICINA DI-HIDRATADA 40MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL 15ML	500,0000000	4,95	2.475,00
		Valor Total Anulado:	R\$ 2.475,00

Pedido: 5081		Anulação: 1	
Data: 09-07-2024	Data Anulação: 13-08-2024		
Fornecedor: 6657 - FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA			
Solicitante:			

A pedido do solicitante via email.

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	7,0000000
ARMÁRIO EXTRA-ALTO FECHADO 800X510X2100MM	20,0000000	2.748,00	20,0000000
GAVETEIRO MODULO COM 4 GAVETAS	2,0000000	1.390,00	2,0000000
MESA RETA 1200X600X740MM	5,0000000	1.090,00	5,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	2,0000000
MESA EM L TIPO GOTA	3,0000000	1.980,00	3,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	5,0000000
CADEIRA DIRETOR TELADA GIRATORIA	7,0000000	1.590,00	7,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	20,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	10,0000000
CADEIRA BAIXA GIRATORIA	10,0000000	1.270,00	10,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	20,0000000
ARMÁRIO BAIXO FECHADO 600X400X750MM	9,0000000	798,00	9,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	3,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	9,0000000
GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS	5,0000000	516,00	5,0000000
CADEIRA DIRETOR TELADA FIXA	20,0000000	1.160,00	20,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	5,0000000
		Valor Total Anulado:	R\$ 125.922,00

Pedido: 5304		Anulação: 1	
Data: 24-07-2024	Data Anulação: 21-08-2024		
Fornecedor: 13961 - SUPREME TREINAMENTOS LTDA			
Solicitante:			

O serviço não foi autorizado.

CURSO DE CAPACITACAO DE SERVIDORES	2,0000000	1.890,00	3.780,00
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	3.780,00

Valor Total Anulado: R\$ 3.780,00

Pedido: 5366		Anulação: 1	
Data: 26-07-2024		Data Anulação: 14-08-2024	
Fornecedor: 11516 - LIBERTY TRANSPORTE E TURISMO EIRELI			
Solicitante:			
realizado apenas 1 serviço.			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	5,0000000
LOCACAO DE ONIBUS	6,0000000	1.866,00	5,0000000
		Valor Total Anulado:	R\$ 9.330,00

Pedido: 5388		Anulação: 1	
Data: 29-07-2024		Data Anulação: 19-08-2024	
Fornecedor: 5905 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			
Solicitante:			
A pedido do solicitante via email .			
VENLAFAXINA CLORIDRATO 150MG CAPSULA LIBERACAO CONTROLADA	1.200,0000000	0,98	1.172,40
		Valor Total Anulado:	R\$ 1.172,40

Pedido: 5422		Anulação: 1	
Data: 30-07-2024		Data Anulação: 05-08-2024	
Fornecedor: 8208 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA			
Solicitante:			
elo qual motivo que não iremos realizar pedidos globais para o item de consumo para o contrato 003/2020.			
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO PARCELADO DE PECAS AUTOMOTIVAS ORIGINAIS	0,1138952	878.000,01	99.999,99
		Valor Total Anulado:	R\$ 99.999,99

Pedido: 5425		Anulação: 1	
Data: 30-07-2024		Data Anulação: 05-08-2024	
Fornecedor: 8208 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA			
Solicitante:			
não iremos realizar pedidos globais para o item de consumo para o contrato 003/2020.			
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO PARCELADO DE PECAS AUTOMOTIVAS ORIGINAIS	0,1138952	878.000,01	99.999,99
		Valor Total Anulado:	R\$ 99.999,99

Pedido: 5458		Anulação: 1	
Data: 18-07-2024		Data Anulação: 06-08-2024	
Fornecedor: 1360 - CASA DO LABORATORIO			
Solicitante:			
Para correção			
MEDIDOR FOTOMETRO	1,0000000	727,00	1,0000000
		Valor Total Anulado:	R\$ 727,00

Pedido: 5494		Anulação: 1	
Data: 31-07-2024		Data Anulação: 02-08-2024	
Fornecedor: 12795 - COMERCIAL TBS LTDA			
Solicitante:			
fonte utilizados eram destinados para o uso da Secretaria de Saúde			
COPO DESCARTAVEL 200ML	500,0000000	3,88	1.940,00
COADOR DE PAPEL PARA CAFE 102	5,0000000	5,80	29,00
COPO DESCARTAVEL 50ML	150,0000000	2,10	315,00
		Valor Total Anulado:	R\$ 2.284,00

Pedido: 5495		Anulação: 1	
Data: 31-07-2024		Data Anulação: 02-08-2024	
Fornecedor: 8421 - 3 PODERES COMERCIO LTDA			
Solicitante:			
fonte utilizados eram destinados para o uso da Secretaria de Saúde			

PANO DE PRATO ALVEJADO 40CM X 60CM	50,0000000	1,95	97,50
GUARDANAPO DE PAPEL 20CM X 20CM	22,0000000	1,11	24,42
FOSFORO COM 10 CAIXAS	3,0000000	2,78	8,34
Valor Total Anulado:			R\$ 130,26

Pedido: 5530	Anulação: 1
Data: 31-07-2024	Data Anulação: 01-08-2024
Fornecedor: 13310 - TEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.			
SANDUICHE DE PAO DE FORMA COM FRANGO	450,0000000	5,63	2.533,50
Valor Total Anulado:			R\$ 2.533,50

Pedido: 5535	Anulação: 1
Data: 31-07-2024	Data Anulação: 01-08-2024
Fornecedor: 8023 - C & R COMERCIO E SERVICO DE INSTALACAO E MANUTENCAO EM TELECOMUNICACAO LTDA	
Solicitante:	

A pedido de Kênia via e-mail (13/09)			
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Prestação de Serviço de Execução de ponto elétrico duplo implantado, incluindo materiais: duas tomadas elétricas 2P+T (Padrão Brasileiro) (conforme norma NBR 14136), 10 A - 250 V, cabo flexível 2,5 mm2 nas cores preto, azul e verde, espelho, etiqueta, anilha, placa de alerta de segurança, solda, isolamento, condutele ou caixa de sobrepor em alumínio ou caixa para canaleta metálica, parafuso e bucha, identificação, teste de polaridade e documentação.	13,0000000	427,15	13,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Serviço de Instalação de rack fechado padrão 19" em parede, altura 12 U e profundidade 450 mm, implantado e incluindo materiais: rack, porta com visor de acrílico, policarbonato, vidro temperado ou metálico, conjunto segundo plano de montagem, parafusos, porcas gaiola, arruelas, buchas, demais acessórios, etiquetas, identificação e documentação.	1,0000000	1.404,64	1,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	2,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Prestação de Serviço de Execução de ponto de rede duplo CAT 5e implantado e incluindo materiais: duas tomadas fêmeas RJ-45 CAT 5e, 04 patch cords (rack e usuário), espelho, etiqueta, anilha, condutele ou caixa de sobrepor em alumínio ou caixa para canaleta ou caixa de superfície, parafuso e bucha, identificação e documentação.	14,0000000	466,43	14,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Prestação de serviço de lançamento de cabo categoria 5e, 4 pares, 100 ohms, utp, 24 awg, condutores de cobre rígido, isolamento em polietileno de alta densidade, capa em pvc, antichama CM ou superior (não propagante à chama) em eletroduto, eletrocalha de aço galvanizada perfurada ou lisa, leito aramado, canaleta de alumínio, poste ou coluna de tomadas, implantado, incluindo materiais: cabo utp cat 5e, crimpado em ambas as extremidades, abraçadeira tipo hellermann, abraçadeira em velcro, anilha, etiqueta, identificação e documentação;	1.255,0000000	8,99	1.255,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	10,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Serviço de Instalação de guia de cabos horizontal padrão 19" com tampas, implantado e incluindo materiais: guia, tampa, parafusos, demais acessórios, identificação e documentação.	2,0000000	142,35	2,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	6,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Prestação de Serviço de lançamento de cabo de cobre flexível, isolamento para 750v, antichama, bitola 6,0 mm², nas cores preto, azul ou verde em eletroduto de ferro galvanizado, eletrocalha de aço galvanizada perfurada ou lisa, leito aramado, canaleta de alumínio, poste ou coluna de tomadas, implantado, incluindo materiais: cabo de cobre flexível bitola 6,0 mm², terminal tipo agulha ou garfo ou olhal, com conectorização em ambas as extremidades, abraçadeira tipo hellermann, abraçadeira em velcro, anilha, etiqueta, identificação e documentação.	10,0000000	11,07	10,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Serviço de Instalação em quadro de distribuição de circuitos de dispositivo protetor contra surtos elétricos, Imáx de 15 kA, mínimo Uc de 175 Vac, Classe II, implantado, incluindo identificação e documentação.	2,0000000	271,58	2,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	14,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1.255,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	2,0000000

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	13,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	2,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Prestação de Serviço de Recomposição de parede de alvenaria, implantado e incluindo materiais: areia, cimento, tijolo, bloco pré-moldado, bloco de concreto celular, gesso e demais acessórios.	1,0000000	75,65	1,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Serviço de Instalação aparente de eletroduto de PVC de Ø1" implantado, diâmetro nominal 25 mm, incluindo materiais: eletroduto de PVC diâmetro nominal 25 mm, curva 90° raio longo, curva 90° raio curto, curva em "S", luva, caixa de passagem, condutele ou caixa de sobrepor em alumínio, tampa cega, unidut, abraçadeira tipo D com cunha de aperto, suportes para eletrocalha e leito aramado, parafuso, bucha, arruela, porcas, pinos de fixação tipo Walsiva, demais acessórios, taxa de ocupação conforme normas EIA/TIA e documentação.	60,0000000	66,69	60,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	60,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Prestação de serviço de mão de obra eventual de supervisor, analista ou projetista para execução de serviços de: visitas técnicas, levantamentos, consultoria e especificação de projetos rede estruturada e elétrica.	1,0000000	113,32	1,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	27,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Serviço de Instalação de quadro de distribuição de circuitos de sobrepor em chapa de aço pintado com pintura eletrostática a pó, com barramento bifásico para até 100 A, barramentos primário e secundário para 16 disjuntores UL ou DIN, implantado e incluindo materiais: caixa de sobrepor com placa de montagem interna removível, porta com fecho e aterrada, espelho interno em placa de policarbonato ou metálica para proteção, espelho para acabamento, barras de neutro comercial, neutro estabilizado e terra, identificação das barras de fases por cores, bornes universais passantes montados sobre trilho, placas de fechamento, placas de separação, elemento final, canaletas com tampa, espiral, fixadores de cabos, abraçadeira hellermann, isoladores, terminais tipo agulha ou garfo ou olhal, presilhas, trilhos, suportes, porcas, parafusos, buchas, borracha de acabamento, anilhas, etiquetas para identificação, placas de alerta de segurança, identificação e documentação.	1,0000000	1.355,00	1,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Prestação de serviço de elaboração de projeto executivo de cabeamento estruturado e elétrica, em planta até formato a1, com fornecimento de planta baixa.	1,0000000	3.753,96	1,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Serviço de Instalação aparente de eletroduto de PVC de Ø1 ½" implantado, diâmetro nominal 38 mm, incluindo materiais: eletroduto de PVC de diâmetro nominal 38 mm, curva 90° raio longo, curva 90° raio curto, curva em "S", luva, caixa de passagem, condutele ou caixa de sobrepor em alumínio, tampa cega, unidut, abraçadeira tipo D com cunha de aperto, suportes para eletrocalha e leito aramado, parafuso, bucha, arruela, porcas, pinos de fixação tipo Walsiva, demais acessórios, taxa de ocupação conforme normas EIA/TIA e documentação.	27,0000000	104,74	27,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Serviço de Instalação em quadro de distribuição de circuitos de disjuntor termomagnético DIN monopolar de de 10 a 25 A, Icn de 4,5 a 6 kA, Curva B, implantado, incluindo identificação e documentação.	6,0000000	155,65	6,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Serviço de Instalação de patch panel padrão 19", 24 portas RJ-45 CAT 5e, implantado e incluindo materiais: patch panel RJ-45 CAT 5e, etiqueta, anilha, abraçadeira tipo hellermann, abraçadeira em velcro, parafusos, demais acessórios, identificação e documentação.	2,0000000	1.067,14	2,0000000
PRESTACAO DE SERVICOS DE CABEAMENTO Prestação de Serviço de Recomposição de pintura de parede, piso, forro, implantado e incluindo materiais: tinta látex acrílica, esmalte, massa corrida, diluente, lixa, estopa e demais acessórios.	1,0000000	85,31	1,0000000
Valor Total Anulado:			R\$ 40.989,42

Pedido: 5645	Anulação: 1
Data: 09-07-2024	Data Anulação: 13-08-2024
Fornecedor: 6657 - FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	
Solicitante:	

A pedido via email.

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	20,0000000
CADEIRA BAIXA GIRATORIA	20,0000000	1.270,00	20,0000000
Valor Total Anulado:			R\$ 25.400,00

Pedido: 5679	Anulação: 1
Data: 31-07-2024	Data Anulação: 20-08-2024
Fornecedor: 6657 - FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	
Solicitante:	

A pedido do solicitante via email.

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	13,0000000
CADEIRA BAIXA GIRATORIA	13,0000000	1.270,00	13,0000000
Valor Total Anulado:			R\$ 16.510,00

Pedido: 5725	Anulação: 1
Data: 12-08-2024	Data Anulação: 12-08-2024
Fornecedor: 8534 - LAR DOS IDOSOS SAGRADO CORACAO DE JESUS	
Solicitante:	

Pedido gerado apenas para o contratos puxar.

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
MARCO REGULATORIO	1,0000000	550.000,00	1,0000000
Valor Total Anulado:			R\$ 550.000,00

Pedido: 5726	Anulação: 1
Data: 12-08-2024	Data Anulação: 12-08-2024
Fornecedor: 2178 - CONVIVER SABER SOCIAL	
Solicitante:	

Gerado apenas para o contratos puxar.

MARCO REGULATORIO	1,0000000	20.000,00	1,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
Valor Total Anulado:			R\$ 20.000,00

Pedido: 5787	Anulação: 1
Data: 13-08-2024	Data Anulação: 26-08-2024
Fornecedor: 8208 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	
Solicitante:	

A credenciada informou que não prestará mais serviços solicitados.

AMORTECEDOR DA CABINE	2,0000000	1.000,00	2.000,00
Valor Total Anulado:			R\$ 2.000,00

Pedido: 5825	Anulação: 1
Data: 31-07-2024	Data Anulação: 23-08-2024
Fornecedor: 11516 - LIBERTY TRANSPORTE E TURISMO EIRELI	
Solicitante:	

Solicitação substituída pela 7067

LOCACAO DE ONIBUS	332,0000000	10,80	3.585,60
LOCACAO DE MICRO-ONIBUS	1.162,0000000	8,20	9.528,40
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	9.528,40
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	3.585,60
Valor Total Anulado:			R\$ 13.114,00

Pedido: 5833	Anulação: 1
Data: 20-08-2024	Data Anulação: 20-08-2024
Fornecedor: 725 - ASSOCIACAO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE LAGOA SANTA - APAE	
Solicitante:	

Gerado apenas para o contratos puxar

MARCO REGULATORIO	1,0000000	38.319,56	1,0000000
TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
Valor Total Anulado:			R\$ 38.319,56

Pedido: 5905	Anulação: 1
Data: 30-07-2024	Data Anulação: 30-08-2024
Fornecedor: 12020 - ARGO INDUSTRIAL LTDA	
Solicitante:	

Devido a data .

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	7.782,21
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA	0,0056518	1.376.944,00	7.782,21

Valor Total Anulado:

R\$ 7.782,21

Pedido: 5906		Anulação: 1	
Data: 30-07-2024		Data Anulação: 30-08-2024	
Fornecedor: 12020 - ARGO INDUSTRIAL LTDA			
Solicitante:			

Devido a data do pedido.

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	3.693,10
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA	0,0026821	1.376.944,00	3.693,10

Valor Total Anulado:

R\$ 3.693,10

Pedido: 5932		Anulação: 1	
Data: 28-08-2024		Data Anulação: 28-08-2024	
Fornecedor: 2206 - COGEMAS/MG - COLEGIADO DE GESTORES MUNICIPAIS DA ASSISTENCIA SOCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS			
Solicitante:			

Gerado apenas para o contratos puxar.

TAMBOR DE FREIO	2,0000000	1.080,00	1,0000000
ELABORAÇÃO DE TERMO DE ACORDO	1,0000000	900,00	1,0000000

Valor Total Anulado:

R\$ 900,00